UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

REFERENTE AO EDITAL PROEX nº 04/2014

Resultado preliminar
Musicalização Infantil na UFAC / Musicalização na UFAC

 A coordenação dos cursos de musicalização na UFAC, no uso de suas atribuições, torna

público o resultado preliminar do processo seletivo simplificado para seleção de bolsistas
referente ao Edital Proex nº 04/2014.

 Avaliador 1 Avaliador 2 Média Colocação

Adão de Paulo da
Silva

- - Não compareceu
a entrevista

-

Gleydson
Cunegundes Cruz

9,5 9,5 9,5 2º

João Ricardo dos
Santos Sousa

9,5 9,0 9,25 3º

Katiussi Menezes
Moreira Melo

9,0 8,0 8,5 4º

Luiz Augusto
Moura Ferreira

8,0 8,0 8,0 5º

Marla Alessandra
de Paula Macário

10,0 10,0 10,0 1º

Recursos contra o resultado preliminar do deferimento das inscrições poderão ser
encaminhados no dia 14 de Julho de 2014, por meio de formulário próprio a ser
disponibilizado na Secretaria do Curso de Licenciatura em Música.

O resultado final das entrevistas será publicado no dia 15 de Julho de 2014, no mural da
Secretaria da Coordenação do Curso de Licenciatura em Música e na página oficial da
Universidade Federal do Acre (<www.ufac.br>).

 Rio Branco, 10 de Julho de 2014

___________________________________
Prof. MSc. Elder Gomes da Silva
Coordenador do Curso Musicalização
Infantil na UFAC
SIAPE 1673647

___________________________________
Prof.ª MSc. Maíra Andriani Scarpellini
Coordenadora do Curso Musicalização na
UFAC
SIAPE 2041543